
 
 

RSSA.271.26.2018  

„Dostawa monitorów interaktywnych w ramach realizacji projektu „Edukacja w Gminie Sławno szansą na udaną przyszłość” 

 

 

 

 

Ogłoszenie nr 500181775-N-2018 z dnia 01-08-2018 r. 

 

Gmina Sławno: Dostawa monitorów interaktywnych w ramach realizacji projektu „Edukacja w Gminie 

Sławno szansą na udaną przyszłość” 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: 
obowiązkowe 

Ogłoszenie dotyczy: 
zamówienia publicznego 

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej  
tak  

Nazwa projektu lub programu  

Niniejsze zamówienie dofinansowane jest z udziałem środków Unii Europejskiej, Europejskiego Funduszu 

Społecznego w Ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014-

2020 Oś priorytetowa VIII Edukacja Działanie 8.2 Wsparcie szkół i placówek prowadzących kształcenie ogólne 

oraz uczniów uczestniczących w kształceniu podstawowym, gimnazjalnym i ponadgimnazjalnym z tytułu 

operacji „Edukacja w Gminie Sławno szansą na udaną przyszłość”. 

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
tak  

Numer ogłoszenia: 576644-N-2018 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
nie 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: 
Gmina Sławno, Krajowy numer identyfikacyjny 77097990900000, ul. M. C. Skłodowskiej  9, 76-100   Sławno, 

woj. zachodniopomorskie, państwo Polska, tel. 598 106 229, e-mail sekretariat@gminaslawno.pl, faks 

598 107 526.  

Adres strony internetowej (url): http://ug.slawno.ibip.pl/  

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: 
Administracja samorządowa 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Dostawa monitorów interaktywnych w ramach realizacji projektu „Edukacja w Gminie Sławno szansą na udaną 

przyszłość” 

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  

RSSA.271.26.2018 

II.2) Rodzaj zamówienia:  

Dostawy 

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 

budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - 

określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:  

Monitory interaktywne Przedmiotem zamówienia jest dostawa monitorów interaktywnych, zgodnie z poniższym 

wykazem: Monitor interaktywny – 7 szt. Cechy techniczne: Rodzaj monitora: interaktywny Wyświetlacz: LED 

Czas reakcji matrycy: max 8 ms Szyba frontowa: wzmacniana, matowa, o grubości min. 4 mm Ilość 

wyświetlanych kolorów: min. 1,00 mld Jasność: nie mniej niż 320 cd/m2 Kąt widzenia: min. 170° Technologia: 

Podczerwień (IR) Kontrast: min. 1200:1 Wbudowane głośniki: min. 2x12W Rejestracja: palec lub dowolny inny 

przedmiot Przekątna ekranu: min. 65 cali Interaktywne oprogramowanie: oprogramowanie Windows 

kompatybilne z aplikacją do nanoszenia notatek Matryca o żywotności min. 30.000 Ilość obsługiwanych 

punktów: min 20 Rozdzielczość: min. 32767x32767 pkt Czas reakcji: < 15 ms Precyzja: 1 mm Obsługiwane 

systemy operacyjne: Windows, Vista, XP, Linux, Mac, Android, Chrome Porty wejściowe Display Port: min. 1 

Jakość obrazu: 4K/UHD min. (3840x2160) 60Hz Porty HDMI: min. 3 Porty VGA: min. 1 Porty USB: min. 4 x 

USB 2.0 / 2 x USB 3.0 Gwarancja: min. 2 lata Wejścia: AV, COAX, port LAN po min.1 Wersja modułu 

Android: min. 5.1 Pamięć RAM: min. 2 GB Pamięć ROM: min. 16 GB Język menu: min. Polski Możliwość: 

nanoszenia notatek, notowania na dowolnym źródle, wgrywania własnego logo, zmiany nazwy źródła sygnału, 

wyświetlania komentarzy tekstowych na ekranie przez uczestników Wbudowane narzędzia do prowadzenia 



 
 

RSSA.271.26.2018  

„Dostawa monitorów interaktywnych w ramach realizacji projektu „Edukacja w Gminie Sławno szansą na udaną przyszłość” 

 

 

 

 

głosowania Minimalna zawartość zestawu: kabel zasilający: min. 3m; kable: VGA, USB, audio; pisak atrapa 

min. 3 szt; pilot zdalnego sterowania, instrukcja obsługi PL, płyta z oprogramowaniem i sterownikami 

Zamawiający informuje, iż sprzęt będący przedmiotem zamówienia, przeznaczony jest dla jednostek 

oświatowych, których organem prowadzącym jest Gmina Sławno. (Zgodnie z art. 83 ust. 1 pkt. 26 ustawy z dnia 

11.03.2004 r. o podatku od towarów i usług dla dostawy monitorów dla placówek oświatowych można 

zastosować stawki podatku w wysokości 0%) 

II.4) Informacja o częściach zamówienia:  

Zamówienie było podzielone na części:  

nie 

II.5) Główny Kod CPV: 32322000-6 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  
nie 

III.3) Informacje dodatkowe:  

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 11/07/2018  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia 
Wartość bez VAT 69675.20  

Waluta PLN 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  1  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

Nazwa wykonawcy: Zakład Elektronicznej Techniki Obliczeniowej Spółka z o.o.  

Email wykonawcy:  

Adres pocztowy: ul. 4 Marca 38 75-708 Koszalin  

Kod pocztowy: 75-708  

Miejscowość: Koszalin  

Kraj/woj.: zachodniopomorskie  

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O 

OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 48300  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 48300  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 48300  

Waluta: PLN 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom 

nie 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe: 



 
 

RSSA.271.26.2018  

„Dostawa monitorów interaktywnych w ramach realizacji projektu „Edukacja w Gminie Sławno szansą na udaną przyszłość” 

 

 

 

 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ 

OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ 
IV.9.1) Podstawa prawna  

Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp. 

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest 

zgodne z przepisami.  

 


